Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder por ato próprio, 

à abertura de Crédito Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº 4.320, de 17 de 

março de 1964, na importância de R$391.000,00 (trezentos e noventa e um mil reais). 

04 – FUNDARTE 

01–  FUNDARTE 

04 – FUNDARTE 

13.122.0001.2.030  PAGAMENTO DE PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 

13.122.0001.2.030  3190.11.00  VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 

100 Recursos Ordinários                                                                                                R$ 300.000,00